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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 27,99 m2,

Szczecin, Grabowo

Cena 279 000 zł

Słoneczna adaptacja poddasza o powierzchni 27,99m2 w przedwojennej kamienicy, powstała w 2010r. na
pograniczu Drzetowa z Grabowem, blisko Parku Stefana Żeromskiego. Budynek 3-piętrowy. Mieszkanie znajduje
się na 3 piętrze.

Lokal składa się z pokoju z aneksem kuchennym, przedpokoju i łazienki z wc. W mieszkaniu na podłodze panele.
Ściany gładzone malowane. Kuchnia z szafkami i wyposażeniem agd jak lodówka, piekarnik, płyta elektryczna,
zlewozmywak. Łazienka wykafelkowana, w niej kabina prysznicowa, wc, umywalka. Umeblowanie widoczne na
zdjęciach może zostać w mieszkaniu. Gotowiec inwestycyjny do wynajęcia lub do szybkiego zamieszkania!
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Ogrzewanie elektryczne, ciepła woda z bojlera elektrycznego. Dysponujemy projektem podłączenia instalacji
gazowej. Niski czynsz w wysokości 210zł. Niskie opłaty za prąd zimą.
Kamienica w dobrym stanie, nowa elewacja, nowa brama, czysta klatka schodowa.
Lokalizacja blisko centrum, blisko komunikacja miejska. 10min spacerkiem od Centrum Handlowego Galaxy.
Cena do negocjacji. Szybki termin wydania. Zapraszamy!
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Symbol 430317 Stan budynku BARDZO DOBRY

Symbol SWO 430317 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 279 000, 00 PLN

Cena za m2 9 967, 85 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Miejscowość Szczecin

Dzielnica - osiedle Grabowo Ulica pl. Matki Teresy z
Kalkuty

Powierzchnia całkowita 27, 99 m² Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1930 Standard DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 1

Piętro 3 Ilość pięter [wliczając
parter]

3

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. ELEKTR.
PRZEPŁYWOWY

Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE Energia elektryczna

Podłączony gaz Podłączona kanalizacja

Internet Telewizja kablowa

Lodówka Pralka

Piekarnik Poddasze UŻYTKOWE

Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA, Nr Licencji 20464

Wyposażenie łazienki
(wykaz)

PRALKA, UMYWALKA,
WC, PRYSZNIC,

https://www.grupa-filar.pl/pop_waluty.php?cena=279000&width=230
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Więcej ofert na stronie www.grupa-filar.pl


